
 

 

SENAT 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 41 • fax  71 3680770 
e-mail:rektor@ue.wroc.pl 
www.ue.wroc.pl 

UCHWAŁA  NR  R.0000.70.2018 

 

SENATU UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO 

WE WROCŁAWIU 
z dnia 25 października 2018 r. 

 

 

 

w sprawie 

 

 

wyrażenia zgody na wykonywanie przez Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

dodatkowych zajęć zarobkowych  

 

 

Na podstawie art. 125 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1668) w zw. z  art. 230 ust. 7 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1669) postanawia się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Senat Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu wyraża zgodę na wykonywanie przez Rektora 

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu następujących dodatkowych zajęć zarobkowych: 

1) opracowywanie recenzji naukowych,  

2) udział w radach nadzorczych, 

3) pobierania wynagrodzenia autorskiego, 

4) opracowywanie ekspertyz i prowadzenie szkoleń. 

2. Uchwała będzie obowiązywała do końca kadencji Rektora to jest do 31 sierpnia 2020 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Rektor 

 

 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 

 


